2 tejto zmluvy k uzatvoreniu Dodatku č. 1/18/2024 (ďalej len „dodatok“), na 
základe ktorého dôjde k zvýšeniu celkovej ceny jedného sociálneho pohrebu bez obradu pre 
dospelého a služieb s tým spojených.

Čl. 1
Predmet dodatku

1.1 V čl. V ods. 1 sa slová „347,08 Eur (slovom: tristoštyridsaťsedem eur osem centov) s DPI!“ 
nahrádzajú slovami „500,78 Eur (slovom: päťsto eur sedemdesiatosem centov) s DPH“.

1.2 Ostatné ustanovenia zmluvy uzatvorením dodatku nie sú dotknute.

ČI. 2
Záverečné ustanovenia

2.1 Dodatok, nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť dňom